
DOMZ.002S.l.?.£?.^:A?.r

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) art. 8a ust. 2, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o uprawnieniach do 
ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 380), oraz 
art. 87 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
285) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyjmuje się projekt umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dopłat do 
ulgowych przejazdów autobusowych osób uprawnionych. Treść projektu umowy stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o przekazywaniu przewoźnikom dopłat do ulgowych 
przejazdów autobusowych osób uprawnionych.

Umowa w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dopłat do ulgowych przejazdów 
autobusowych osób uprawnionych zostanie zawarta z przewoźnikiem:
Agnieszką Nalepą, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą - Biuro Podróży Nalepa Travel
Agnieszka Nalepa, ul. Piłsudskiego 12/1, 46-100 Namysłów.

UCHWAŁA Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Z h 2025 roku


